2022年 9月 26日

報 道 各 位

選手所属チームご担当者 各 位

(公社)全日本アーチェリー連盟

第 64回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本連盟事業に対しまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程で標記競技会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

当日の取材を希望される各社様は、取材申請書を FAXまたは MAILでご送付ください。

事前申し込みがなくても、当日の取材受付も対応致します。

但し、取材申請は、マスコミ関係（通信社・新聞社・テレビ・ラジオ・専門誌等）と所属先広報の方に限ら

せていただきます。

なお、競技中は所定区域内での取材・撮影等は自由ですが、選手への直接取材についてはご遠慮い

ただきますようお願い致します。

記

１．期   日  2022年 10月 21日（金）～２３日（日）

２．大会会場  夢の島公園 アーチェリー場

          東京都江東区夢の島２丁目 ＴＥＬ 03-3522-1588

３．競技日程

日   程 時  間 スケジ ュール

10月 21日(金)

 第１部（ＲＣ男子・ＣＰ女子・ＢＢ女子）

１２：００ ～ １３：４５ 公式練習・用具検査

１４：００ ～ １４：２０ 開始式

 第２部（ＲＣ女子・ＣＰ男子・ＢＢ男子）

１４：４５ ～ １６：３０ 公式練習・用具検査

10月 22日（土）

 第 1部（ＲＣ男子・ＣＰ女子・ＢＢ女子）

８：３０ ～  ９：２０   練習

９：３０ ～ １２：００   予選ラウンド （競技終了後、通過者発表）

 第２部（ＲＣ女子・ＣＰ男子・ＢＢ男子）

１２：３０ ～ １３：２０ 練習

１３：３０ ～ １６：００ 予選ラウンド （競技終了後、通過者発表）

10月 23日(日)

 ８：３０ ～  ８：５０ 練習

 ９：００ ～ １５：３０ イリミネーションラウンド～ファイナルラウンド

１６：００ ～           成績発表・表彰式

※ 競技の進行状況により、時間は変更になる場合があります。

大会要項については、本連盟ホームページにてご確認ください。

2022年  月  日

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟 御中

     社     名

     記入責任者

第 ６ ４ 回 全 日 本 ターゲ ッ ト ア ー チ ェ リ ー 選 手 権 大 会  取 材 申 請 書

取材責任者氏名

取材申請者連絡先

〒

                      TEL：

FAX：

メディアの種類 新聞・テレビ・雑誌など

発行・放送予定日時

取材の概要

（主な対象者等）

取材者の人数・氏名

取材日

備 考

（公社）全日本アーチェリー連盟 事務局

TEL：03-6459-2812  FAX：03-6459-2813

E-MAIL :  info@archery.or.jp

mailto:info@archery.or.jp